
CITTA’ DI

D
Settore Viabilità Mobilità Terraferma Musei
Servizio Pianificazione e Realizzazione Infrastrutture per la Mobilità e la Smart City

Venezia, 8 novembre 2018
Prot. n. Vedi timbro digitale
Fascicolo 2018/XI.2.1/738

Oggetto: Proroga termini avvisi prot. n. 2018/526106 del 29/10/2018 e prot. n. 2018/528680
del 30/10/2018.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:
• la  determinazione  n.  2068  del  25/10/2018  con  la  quale  è  stato  approvato  l'Avviso  di

procedura comparativa  per  l'individuazione di  n.  1  soggetto tecnico  esperto in  processi
partecipativi,  per  rendere  più  sicuri  e  sostenibili  i  percorsi  casa-scuola,  nell’ambito  del
progetto  "Venezia  in  classe  A",  cofinanziato  dal  “Programma sperimentale  nazionale  di
mobilità  sostenibile  casa-scuola  e  casa-lavoro”  promosso  dal  Ministero  dell’Ambiente,
mediante stipula di un contratto di lavoro autonomo professionale presso il Settore Viabilità
Mobilità Terraferma Musei;

• la  determinazione  n.  2069  del  25/10/2018  con  la  quale  è  stato  approvato  l’Avviso di
procedura comparativa  per  l'individuazione di  n.  1 soggetto esperto nella progettazione
partecipata di infrastrutture ciclabili, opere accessorie e azioni incentivanti sulla mobilita’
sostenibile  nell’ambito  del  progetto  "Venezia  in  classe  A",  cofinanziato  dal  “Programma
sperimentale  nazionale  di  mobilità  sostenibile  casa-scuola  e  casa-lavoro”  promosso  dal
Ministero dell’Ambiente, mediante stipula di un contratto di lavoro autonomo professionale
presso il Settore Viabilità Mobilità Terraferma Musei;

RITENUTO opportuno, al fine di garantire la più ampia partecipazione e aumentare la platea dei
possibili interessati, prorogare i termini di presentazione delle domande di partecipazione alle
suddette procedure comparative alle ore 12:00 del giorno 15/11/2018;

DATO ATTO che restano confermate tutte le altre disposizioni degli avvisi succitati;

Visti:
• il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”, e

in particolare l’art. 107 in merito alle competenze dei dirigenti;
• il  D.Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle

dipendenze  delle  amministrazioni  pubbliche”,  e  in  particolare  l’art.  4  disciplinante  gli
adempimenti di competenza dei dirigenti;

• il vigente "Regolamento per conferimento di incarichi di collaborazione, di studio, di ricerca

Il Direttore Lavori Pubblici - Ing. Simone Agrondi
Settore Viabilità Mobilità Terraferma Musei – Dirigente Ing. Franco Fiorin

tel. 041.2746901 fax 041.2748611-9812 pec: dirlavoripubblici@pec.comune.venezia.it
Sede di Venezia: Ca' Farsetti, San Marco 4136

Sede di Mestre: Polo Tecnico ex Carbonifera, V.le Ancona 63
Responsabile del Servizio Ing. Roberto Di Bussolo tel. 041.2746910 E-mail roberto.dibussolo@comune.venezia.it

Documento conforme al Sistema di Gestione per la Qualita' ISO 9001:2008
Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D.Lgs 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel

sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene
resa ai sensi degli artt. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
8/

11
/2

01
8,

 P
G

/2
01

8/
05

41
38

6



CITTA’ DI

D
Settore Viabilità Mobilità Terraferma Musei
Servizio Pianificazione e Realizzazione Infrastrutture per la Mobilità e la Smart City

e di consulenza a esperti esterni", approvato con deliberazione di giunta comunale n. 171
del 14 marzo 2008 e successivamente modificato con deliberazioni di giunta comunale n.
277 del 24 aprile 2008, n. 686 del 20 novembre 2008, n. 299 del 18 giugno 2009 e n. 191
del 04/06/2018;

DISPONE

1) di  prorogare  il  termine di  presentazione delle  domande di  partecipazione agli  avvisi  di
procedura comparativa in oggetto alle ore 12:00 del giorno 15/11/2018;

2) che  il  nuovo  termine  di  presentazione  delle  domande  sia  pubblicizzato  con  le  stesse
modalità utilizzate per gli avvisi.

IL DIRIGENTE
Ing. Franco Fiorin

(firmato digitalmente)

Il Direttore Lavori Pubblici - Ing. Simone Agrondi
Settore Viabilità Mobilità Terraferma Musei – Dirigente Ing. Franco Fiorin

tel. 041.2746901 fax 041.2748611-9812 pec: dirlavoripubblici@pec.comune.venezia.it
Sede di Venezia: Ca' Farsetti, San Marco 4136

Sede di Mestre: Polo Tecnico ex Carbonifera, V.le Ancona 63
Responsabile del Servizio Ing. Roberto Di Bussolo tel. 041.2746910 E-mail roberto.dibussolo@comune.venezia.it

Documento conforme al Sistema di Gestione per la Qualita' ISO 9001:2008
Il presente documento risulta firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. D.Lgs 82/2005 e s.m.i. ed è conservato nel

sistema di gestione documentale del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene
resa ai sensi degli artt. 22, 23 e 23 ter D.Lgs 7/3/2005 n. 82

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
8/

11
/2

01
8,

 P
G

/2
01

8/
05

41
38

6


		2018-11-08T10:33:30+0000
	Franco Fiorin




